Anmälan SM, Veteran-SM och RM Kpist 2015 i Skåne

	Förening:
	
	
	Förbundsbokstäver:
	

	kontaktperson:
	
	
	E-post:
	

	Utdelningsadress:
	
	
	Telefon:
	

	Postadress:
	
	
	Mobiltelefon:
	


Ange deltagande med skjutklass. Markera med X för aktuellt SM, Vet-SM respektive RM. Ange lagmedlem med lagsiffra.

	Tävlings-licens-nummer


	Namn
	Vänster-skytt
	Ställning


	Liggande
	Fält


	Lunch

Söndag

	
	
	
	Skjutklass
	SM
	Veteran-SM
	Föreningslag
	Skjutklass
	SM
	Veteran-SM
	Föreningslag
	Skjutklass
	RM

(liggande)
	SM
	Veteran-SM
	Föreningslag
	Vegetarisk  *
	Kötträtt       *

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	*/ Ange eventuell specialkost vid beställning av söndagslunch:
	

	Antal husvagnar/husbilar från föreningen, på uppställningsplats vid Landskrona skjutbana:
	


Sammanställning avgifter
	Typ avgift
	Antal
	à pris
	Summa
	
	Anmälan ska vara arrangören tillhanda senast 20 augusti 2015,

	Totalt antal individuella starter (alla discipliner)
	
	250:-
	
	
	enligt adress i inbjudan.

	Totalt antal föreningslag ställning, liggande och fält
	
	200:-
	
	
	Kopia av denna anmälan ska skickas till ansvarig

	Totalt antal luncher söndag
	
	  80:-
	
	
	ledare inom eget förbund (distrikt), som underlag för

	Totalsumma att inbetala till Plusgiro 16 01 33 - 5 senast 20 augusti 2015:
	
	
	anmälan av förbundslag senast 27 augusti.


Anmälan Förbundslag SM och Veteran-SM Kpist 2015 i Skåne

	Förbund:
	
	
	Förbundsbokstäver:
	

	kontaktperson:
	
	
	E-post:
	

	Utdelningsadress:
	
	
	Telefon:
	

	Postadress:
	
	
	Mobiltelefon:
	


Förbundslag SM Ställningar
Förbundslag SM Liggande
Förbundslag SM Fält

	Nr
	Skyttens namn
	Förening
	
	Nr
	Skyttens namn
	Förening
	
	Nr
	Skyttens namn
	Förening

	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	

	2
	
	
	
	2
	
	
	
	2
	
	

	3
	
	
	
	3
	
	
	
	3
	
	

	4
	
	
	
	4
	
	
	
	4
	
	

	5
	
	
	
	5
	
	
	
	5
	
	

	Reserv
	
	
	
	Reserv
	
	
	
	Reserv
	
	


Förbundslag Veteran-SM Ställningar
Förbundslag Veteran-SM Liggande
Förbundslag Veteran-SM Fält

	Nr
	Skyttens namn
	Förening
	
	Nr
	Skyttens namn
	Förening
	
	Nr
	Skyttens namn
	Förening

	1
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	
	

	2
	
	
	
	2
	
	
	
	2
	
	

	3
	
	
	
	3
	
	
	
	3
	
	

	4
	
	
	
	4
	
	
	
	4
	
	

	5
	
	
	
	5
	
	
	
	5
	
	

	Reserv
	
	
	
	Reserv
	
	
	
	Reserv
	
	


Sammanställning avgifter
	Typ avgift
	Antal
	à pris
	Summa
	
	Anmälan ska vara arrangören tillhanda senast 27 augusti 2015,

	Antal förbundslag SM ställning, liggande och fält
	
	300
	
	
	enligt adress i inbjudan.

	Antal förbundslag Veteran-SM ställning, liggande och fält
	
	300
	
	
	

	Totalsumma att inbetala till Plusgiro 16 01 33 - 5 senast 27 augusti 2015:
	
	
	


